
Samostatný realitní makléř: Petr Mašek
Tel: +420 607 103 983

Email: petr.masek@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 1+kk 42 m2
Purmerendská, Jihlava

 Výtah: Ano  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 23826

Celková cena: 13 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Purmerendská, Jihlava

Datum aktualizace: 16.04.2025

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Novostavba

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Pokud hledáte byt, který nabízí veškerý komfort a kde ještě nikdo před Vámi nebydlel, čtěte dále. Svoje nové obyvatele hledá tento

moderní byt 1+kk v novostavbě v rezidenci Na Františku. Byt je kompletně vybavený a zařízený v nadčasovém designu, který

kombinuje funkčnost s elegancí. Součástí je prostorný balkon, který poskytuje ideální místo pro relaxaci, a velký sklep, který nabízí

dostatek úložného prostoru.

Jedním z hlavních benefitů je využití nejmodernějších technologií v celé budově, včetně podlahového vytápění a systému rekuperace

pro zdravější a úspornější bydlení. Za zmínku stojí také využití energie z fotovoltaických panelů a tím pádem snížené náklady na

spotřebu elektřiny. Pro jednu osobu v bytě budou zálohy za služby nastaveny na 2.500,- za měsíc.

K bytu náleží také garážové stání, které zajistí pohodlné parkování bez starostí a může být součástí pronájmu za 2.500,- měsíčně.

Je požadována kauce ve výši dvou měsíčních plateb, do počátečních nákladů se ještě promítne provize RK.

Díky své poloze v klidné čtvrti poskytuje byt příjemné a nerušené bydlení. Byt je připraven k okamžitému nastěhování, stačí si

přinést osobní věci. Pokud hledáte komfortní a moderní bydlení na skvělém místě, tento byt splní Vaše nároky.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Novostavba

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ano

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 3

Číslo podlaží: 2

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ano

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední elektrické

Plocha užitná: 42 m
2

Rok výstavby: 2025

Třída energetické náročnosti budovy: B - velmi úsporná


